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Lessives concentrées

• Ultra concentrée : 25 ml suffisent 
•  Formule exclusive pour un déta-

chage optimal sur toutes les taches
•  Prolonge la durée de vie de votre 

linge et limite la formation de 
bouloches

•  Efficace dès 20°C
1000 ml (1000 ml : 14,50€) - Réf. 25097

14,50€  ou 15 points Hôtesses

Parfum Aloe Vera*
1000 ml (1000 ml : 14,50€) - Réf. 52684

14,50€  ou 15 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
de graves lésions des yeux. Provoque une irritation cutanée. 
Contient du 1,2-benzisothiazolin-3-one. Contient du 1,2-benziso-

thiazol-3(2H)-one au lieu de Contient du 1,2-benzisothiazolin-3-one. Peut 
produire une réaction allergique. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraine des effets néfastes à long terme. *Parfum de synthèse

Daily Wash
Lessive concentrée  
blanc et couleurs
•  Lave et détache en pro-

fondeur dès 30°C /tous 
les types de textiles

•  Dosage : 35 ml suffisent
•  Parfume longtemps et 

agréablement votre linge
1500 ml (1000 ml : 7,27€)

Réf. 15967

10,90€  ou 11 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une irritation cutanée. 
Provoque de graves lésions des yeux. Nocif 

pour les organismes aquatiques, entraîne des effets 
n é f a s t e s  à  l o n g  t e r m e .  C o n t i e n t  d u 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. 
Peut produire une réaction allergique.

Prime-Wash Care
Lessive concentrée blanc/couleurs 
special peaux sensibles
94% d’ingrédients d’origine naturelle
1000 ml (1000 ml : 12,90€) ........................Réf. 62203

12,90€  ou 13 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque de 
graves lésions des yeux. Peut être corrosif pour les métaux. Provoque 
une irritation cutanée. - Parfum de synthèse

Aquilaun
Lessive ultra-concentrée linge délicat
1000 ml (1000 ml : 14,50€) ....................... Réf. 27353

14,50€  ou 15 points Hôtesses

750 ml (1000 ml : 17,20€) ........................... Réf. 27622

12,90€  ou 13 points Hôtesses

Parfum notes de vanille et de fleurs blanches*
750 ml (1000 ml : 17,20€) ............................ Réf. 59312

12,90€  ou 13 points Hôtesses

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Contient du mélange de : 5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one 
[No. CE 247-500-7] et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 

220-239-6] (3:1). Peut produire une réaction allergique. Nocif en cas d’ingestion. 
Provoque de graves lésions des yeux. Provoque une irritation cutanée. Nocif pour 
les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. *Parfum de 
synthèse

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque une irritation
cutanée. Provoque de graves lésions des yeux. Nocif pour les organismes 
aquatiques entraîne des effets néfastes à long terme. Nocif en cas d'ingestion.

Contient un conservateur : Contient du mélange de: 5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No.
CE 247-500-7] et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 220-239-6] (3:1). Peut produire une réaction
allergique. Nocif en cas d’ingestion.

Black Wash ..................Réf. 82616
Lessive ultra-concentrée protection 
linge noir/foncé
750 ml (1000 ml : 17,20€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses

NOUVEAU

BEST
2018
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POUR VOTRE MAISON
Des produits experts et ultra-performants  
pour une expérience unique en toute simplicité.

Prime-Wash
Lessive ultra-concentrée blanc/couleurs

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque une irritation cutanée. 
Provoque de graves lésions des yeux. Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des 
effets néfastes à long terme. Contient du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Peut produire une 
réaction allergique.

White Wash ...............Réf. 28254
Lessive ultra-concentrée blanc
750 ml (1000 ml : 17,20€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
une irritation cutanée. Provoque des lésions oculaires graves. Nocif pour 
les organismes aquatiques entraîne des effets néfastes à long terme.

Aquilaun Synthetics
Lessive ultra-concentrée linge synthétique
750 ml (1000 ml : 17,20€) ..........................Réf. 28068
  12,90€  ou 13 points Hôtesses
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C’est fun et en plus
c’est

Pre-Wash .........................Réf. 40907
Détachant avant-lavage
500 ml (1000 ml : 25,80€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses
DANGER. Dangereux, respecter les précautions d’emploi. Provoque 
une irritation cutanée. Provoque de graves lésions des yeux. Peut être 
corrosif pour les métaux. Contient du Mélange de: 5-chloro- 

2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 247-500-7] et 2-méthyl- 4-isothiazolin-
3-one [No. CE 220-239-6] (3:1). Peut produire une réaction allergique.

Spot Out ........................... Réf. 83064
Détachant ciblé graisse et sauce
75 ml (1000 ml : 118,67€)

  8,90€  ou 9 points Hôtesses
 DANGER. Provoque de graves lésions des yeux. Contient du 1,2-benziso-
thiazol-3(2H)-one et du 2-methyliso thiazol-3(2H)-one.  
Peut produire une réaction allergique.Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi..

Unspot ...................................Réf. 44480
Détachant à sec
125 ml (1000 ml : 71,20€)

  8,90€  ou 9 points Hôtesses
  DANGER. Provoque de graves lésions des yeux. Contient 

du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one et du 2-methyliso thiazol-
3(2H)-one. Peut produire une réaction allergique. Dangereux. 
Respecter les précautions d’emploi.

Liss! ..................................................Réf. 43514
Défroissant et aide au repassage
500 ml (1000 ml : 21,80€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 1,2-benzisothia-
zol-3(2H)-one. Peut produire une réaction allergique.

  Deo Box ..............................Réf. 84549
Désodorisant camphre pour linge
55 g (1000 g : 161,82€)

  8,90€  ou 9 points Hôtesses

  ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Matière solide inflammable. Nocif en cas d’ingestion ou 
d’inhalation. Risque présumé d’effets graves pour les organes. 

Suivez le Coach Stanhome pas à pas et faites le 
plein de conseils et d’astuces… 
Gain de temps, économies  
d’énergie et douceur  
à la clé !

 Rien n’est trop doux 
POUR MON LINGE

Coaching : SOS Linge Linge

Softener Care ........ Réf. 82160
Adoucissant concentré respect des peaux sensibles
96% d’ingrédients d’origine naturelle
1000 ml (1000 ml : 12,90€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses            *Parfum de synthèse

Pearly-Soft .....................Réf. 9536
Adoucissant concentré parfum* longue durée
1000 ml (1000 ml : 12,90€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses            *Parfum de synthèse

Sani-Soft ............................Réf. 24319
Adoucissant désinfectant* concentré
1000 ml (1000 ml : 12,90€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque des brûlures de la peau et des lésions oculaires 
graves. Très toxique pour les organismes aquatiques, entraîne 

LES ADOUCISSANTS 

LES ADDITIFS

LES DÉTACHANTS

COACHING 
SOS LINGE

des effets néfastes à long terme. Contient du 4-tert-butylcyclohexyl acétate. Peut produire une 
réaction allergique. *Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez 
l’étiquette et les informations concernant le produit

Skin Comfort
Adoucissant concentré peaux sensibles

1000 ml (1000 ml : 12,90€) .........................Réf. 41959
  12,90€  ou 13 points Hôtesses

Anti-Color Wipes
Lingettes anti-décoloration
20 Lingettes ................................................. Réf. 1105
  8,90€  ou 9 points Hôtesses

Color To Color .... Réf. 54887
Additif de lavage protection couleurs
1000 ml (1000 ml : 12,90€)

  12,90€  ou 13 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.
Provoque de graves lésions des yeux. Contient du mélange de : 
5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] et 

2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1). Peut produire une 
réaction allergique.
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NOUVELLE 
FORMULE

c’est

Une attention particulière est recommandée aux personnes présentant une sensibilité aux substances parfumantes lors 
de l’utilisation de ce produit. Utiliser des désodorisants ne dispense pas de suivre de bonnes pratiques d’hygiène. Aérer 
la pièce après utilisation. Lire l'étiquette avant utilisation
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Une cuisine et  
une vaisselle éclatantes

L’art de bien viv re
DANS MA CUISINE

3 en 1, lavage, rinçage  
et sel régénérant

Des plaques de cuissons 
toujours impeccables !

Degreaser
Dégraissant concentré multisurfaces
•  Dégraisse les surfaces lavables et la 

vaisselle
•  Efficace même en eau froide sur les 

salissures incrustées 
•  Formule concentrée & économique 
1000 ml (1000 ml : 11,90€) .........................Réf. 55510

11,90€  ou 12 points Hôtesses

750 ml (1000 ml : 14,00€) .........................Réf. 36724

10,50€  ou 11 points Hôtesses

Parfum* Mandarine/Thym
750 ml (1000 ml : 14,00€) .........................Réf. 63325

10,50€  ou 11 points Hôtesses

Parfum* Menthe/Citron
750 ml (1000 ml : 14,00€) ..........................Réf. 67186

10,50€  ou 11 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque de graves lésions des yeux. Provoque une irritation 
cutanée. *Parfum de synthèse.

Dish Gel
Gel détergent concentré 
lave-vaisselle
•  Nettoie la vaisselle et l’inté-

rieur de votre lave-vaisselle 
•  20 ml suffisent même en 

cycle court et à basse 
température

720 ml (1000 ml : 19,31€) 
Réf. 59320

13,90€  ou 14 points Hôtesses

Vitro Ceram
 Nettoyant plaques  
vitrocéramiques et à induction
•  Nettoie et dégraisse efficace-

ment les plaques vitrocéra-
miques et à induction

•  Restaure la brillance grâce  
à la cire de Carnauba

•  Laisse une odeur de  
propreté et fraîcheur

250 ml (1000 ml : 38,00€)……Réf. 31071

9,50€  ou 10 points Hôtesses
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions  
d’emploi. Provoque une sévère irritation des yeux.

NOUVEAUNOUVEAU

BEST
2018

BEST
2018
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C’est fun et en plus
c’est  Degreaser Care

Dégraissant concentré multisurfaces
87% d’ingrédients d’origine naturelle
750 ml (1000 ml : 14,00€) ..............................Réf. 498
  10,50€  ou 11 points Hôtesses

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.  
Provoque de graves lésions des yeux. - Parfum de synthèse 

 Power Gel Care
Dégraissant express surfaces verticales
95% d’ingrédients d’origine naturelle
500 ml (1000 ml : 21,00€) ..........................Réf. 59417
  10,50€  ou 11 points Hôtesses

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
une sévère irritation des yeux. Parfum de synthèse.

 Multi-Surface Care
Nettoyant multisurfaces
95% d’ingrédients d’origine naturelle
500 ml (1000 ml : 21,00€) ........................ Réf. 63046
  10,50€  ou 11 points Hôtesses

Vous voulez tester nos produits ? 
Rien de plus simple, rendez-vous 
en coaching avec vos amies pour 
une cuisine étincelante ! 

Coaching : 
Ce soir je recois

Cu isine

Coaching : 

Recette d’une cuisine au top

Oven ............................................Réf. 53369
Nettoyant intensif pour fours
400 ml (1000 ml : 26,25€)

  10,50€  ou 11 points Hôtesses
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 

d’emploi. Aérosol extrêmement inflammable.
Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet 

de la chaleur. Provoque des brûlures de la peau et de graves lésions des yeux. 
Peut irriter les voies respiratoires. Peut être corrosif pour les métaux.

Multipower .................. Réf. 42439
Nettoyant multi-fonctions
500 ml (1000 ml : 20,40€)

  10,20€  ou 10 points Hôtesses
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

Liquide et vapeurs inflammables. Provoque des lésions oculaires 
g r a v e s .  P r o v o q u e  u n e  i r r i t a t i o n  c u t a n é e . 
Peut être corrosif pour les métaux.

LES EXPERTS

ACCESSOIRES & MICROFIBRES

COACHING

Spirales Magiques
Spirales grattantes multi-surfaces,  
boîte de 2  ............................................. Réf. 40096
  8,90€  ou 9 points Hôtesses

 Scrubby Net ............ Réf. 40527
Filet grattant surfaces fragiles - 28x28 cm
  8,90€  ou 9 points Hôtesses

 My Sponge .................. Réf. 16780
Éponge bi-face et microfibre
  8,90€  ou 9 points Hôtesses

  Soft  .............................................. Réf. 40732
Microfibre nettoyage cuisine - 32x31 cm
  10,20€  ou 10 points Hôtesses

Torchon Microfibre Vaisselle
Vert Granny - 45x62 cm ...................Réf. 10700
  15,90€  ou 16 points Hôtesses

 Torchon Verres Microfibre
Gris Perle - 42x70 cm .........................Réf. 86557
  15,90€  ou 16 points Hôtesses

 Torchon Microfibre Vaisselle
Beige - 45x62 cm ..................................Réf. 46084
  15,90€  ou 16 points Hôtesses

 Torchon Microfibre Vaisselle
Rose - 45x62 cm ....................................Réf. 85026
  15,90€  ou 16 points Hôtesses

 Torchon Verres Microfibre
Bleu - 45x70 cm ...................................... Réf. 46154
  15,90€  ou 16 points Hôtesses

c’est
EFFICACITÉ

+ DE NATUREL

HAUTE TOLÉRANCE

Contient du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one et du mélange de: 5-chloro-2-méthyl-4-isothia-
zolin-3-one [No. CE 247-500-7] et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 220-239-6] (3:1).  
Peut produire une réaction allergique. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
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PIÈCES D’EAU 
zéro défaut !

Express Shine Care*
Nettoyant anti-calcaire  
salle de bains
•  Nettoie et élimine efficacement  

le voile de calcaire  
en 1 minute chrono.

•  Formulé pour réduire  
les risques d’allergie.

•  98% d’ingrédients  
d’origine naturelle 

500 ml (1000 ml : 21,00€) 
Réf. 30546

10,50€  ou 11 points Hôtesses
* Parfum de synthèse

Scratchy Cloth
Microfibre bi-texture toutes surfaces lavables
Existe en bleu et rose - 32x31 cm
Réf. 11572  10,20€  ou 10 points Hôtesses

Réf. 85977  10,20€  ou 10 points Hôtesses

Bath Cleaner
Nettoyant quotidien  
salle de bains
•  Nettoie efficacement 

les résidus de savon, de 
calcaire & les salissures 

•  S’utilise sur toutes  
les surfaces lavables  
de la salle de bains 

•  Parfum frais aux notes 
d’Aloe Vera* 

1000 ml (1000 ml : 10,50€) 
Réf. 54025

10,50€  ou 11 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves lésions des yeux. 
Peut être corrosif pour les métaux.

Scrubby Flower ... Réf. 8951
Filet grattant salle de bains - 35x38 cm
  10,20€  ou 10 points Hôtesses

 98% D’INGRÉDIENTS  

D’ORIGINE NATURELLE

Stripe ............................................Réf. 10117
Microfibre salle de bains
  10,20€  ou 10 points Hôtesses

LES ACCESSOIRES

NOUVEAU NOUVEAU

Express Shine .......Réf. 45904
Nettoyant anti-calcaire salle de bains
500 ml (1000 ml : 20,40€)

  10,20€  ou 10 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
de graves lésions des yeux. Contient un conservateur : contient un 
mélange de : 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] 

and 2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1). Peut produire une 
réaction allergique.

Active WC .........................Réf. 41181
Gel WC super détartrant
750 ml (1000 ml : 13,20€)

  9,90€  ou 10 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque des brûlures de la peau et de 
graves lésions des yeux. Peut irriter les voies res-

piratoires. Peut être corrosif pour les métaux. Toxique pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme

c’est
EFFICACITÉ

+ DE NATUREL

HAUTE TOLÉRANCE
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Deep Gel
Gel désincrustant  
salle de bains
•  Récure sans rayer grâce  

à ses microbilles
•  Elimine calcaire et traces d’eau
•  Prévient la redéposition du 

calcaire et autres résidus
750 ml (1000 ml : 15,87€) - Réf. 68282

12,90€   ou 13 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves lésions des yeux. 
Provoque une irritation cutanée. Contient du mélange 

de : 5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 247-500-7]  
et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 220-239-6] (3:1).  
Peut produire une réaction allergique.

Sani-WC
Gel WC désinfectant  
et détartrant
•  Un nettoyage efficace 

et une action super 
détartrante

•  Élimine 99,9% des  
bactéries en 5 minutes.  

750 ml (1000 ml : 13,20€) 
Réf. 40676

9,90€  ou 10 points Hôtesses
 DANGER. Peut être corrosif pour 

les métaux. Provoque des brûlures 
de la peau et de graves lésions 

des yeux. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraine des effets néfastes à long terme.  
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut 
irriter les voies respiratoires. Utilisez les produits 
biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez 
l’étiquette et les informations concernant le produit.

Express Clean
Mousse active détartrante
•  Nettoie et détartre sans 

effort la cuvette des 
toilettes 

•  Actif en 15 minutes
•  4 sachets monodose
4 x 55 g (1000 g : 58,64€)

Réf. 26947

12,90€  ou 13 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Contient du HEXYL CINNAMAL, 
EUCALYPTOL, MENTHONE. Peut produire une 

réaction allergique Provoque de graves lésions des yeux.

WC Fresh
Blocs WC 3 en 1
•  Longue durée :  

1 bloc dure 6 semaines. 
•  Nettoie et prévient la forma-

tion de calcaire. 
•  Parfum frais en continu
•  Convient aux fosses septiques
2 x 33 g (1000 g : 134,85€)

Réf. 62697

8,90€  ou 9 points Hôtesses
 DANGER. Provoque de graves lésions des yeux. 
Provoque une irritation cutanée. Nocif pour les 
organismes aquatiques, entraîne des effets né-
fastes à long terme.

Grout Cleaner
Anti-moisissures,  
blanchissant joints
•  Nouvelle action désinfectante
•  Action blanchissante 

renforcée 
•  Actif en 15 minutes
500 ml (1000 ml : 23,80€)

Réf. 87704

11,90€  ou 12 points Hôtesses
DANGER.Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque des 
brûlures de la peau et de graves 

lésions des yeux. Très toxique pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 
Peut être corrosif pour les métaux. Attention! Ne pas 
utiliser en combinaison avec d’autres produits. Peut libé-
rer des gaz dangereux (chlore). Utilisez les produits 
biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez 
l’étiquette et les informations concernant le produit

Salle de bains

L’ESSAYER  

C’EST L’ADOPTER

ACTION  
EXPRESS

NOUVEAU

NOUVEAU

-

ues

ante

ACTION  

BLANCHISSANTE 

RENFORCÉE

NOUVEAU

NOUVEAU
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Le caméléon du sol

Les magiciens  
DES SOLS
PROPRES

Spécial parquetsSols

Sani-Floor ...................... Réf. 46282
Nettoyant décapant sols lavables
1000 ml (1000 ml : 10,90€)

 10,90€  ou 11 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut être 
corrosif pour les métaux. Provoque des brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.

Sani Clean .....................Réf. 45600
Serpillière microfibre sols - 40x60 cm
 12,90€  ou 13 points Hôtesses

Fresh Cleaner Care
Nettoyant concentré sols lavables
85% d’ingrédients d’origine naturelle
•  Idéal peaux sensibles
1000 ml (1000 ml : 10,90€) ...........................Réf. 9193

10,90€   ou 11 points Hôtesses
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
une sévère irritation des yeux. Peut être corrosif pour les métaux.

Multi-Floor
Nettoyant ultra-concentré  
sols lavables
•  Nettoie, dégraisse et fait briller 

tous les sols lavables* même 
les plus délicats (tomettes, 
faïence, ardoises naturelles)

•  Une action anti-odeur
Note de Thé Vert**
1000 ml (1000 ml : 10,90€) - Réf. 31716

10,90€  ou 11 points Hôtesses

Note Pin**
1000 ml (1000 ml : 10,90€) - Réf. 53887

10,90€  ou 11 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Peut être corrosif pour les métaux.  
Provoque de graves lésions des yeux. 
*Sauf parquet. 
**Parfum de synthèse

 Delicate Floor ........ Réf. 51803
Nettoyant bois lavables / sols délicats
1000 ml (1000 ml : 11,90€)

 11,90€  ou 12 points Hôtesses
 ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux. Provoque une irritation 
cutanée. Contient du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one.  
Peut produire une réaction allergique. Parfum de synthèse

Top Dry 2G ...................Réf. 48374
Microfibre pour sécher et dépoussiérer 
(Top Tool)
 17,00€  ou 17 points Hôtesses

Parquet Cleaner
Nettoyant tous types de parquets 
stratifiés, vernis, cirés et huilés
•  Nettoie efficacement les 

salissures du quotidien
•  Fait briller les parquets
•  Formule concentrée :  

10 ml suffisent 
1000 ml (1000 ml : 10,90€) - Réf. 51463

10,90€   ou 11 points Hôtesses

N
O
U
VE
A
U

Attention : dangereux, respecter les précautions d’emploi. Provoque une sévère irritation des 
yeux. Contient : beta- Alanine, N-(2-aminoethyl)-N-(2-hydroxyethyl)-, N-coco acyl derivs., mono-
sodium salts. Peut produire une réaction allergique.

Parquet Polish
Brillant pour parquets
•  Produit auto-lustrant 
•  Dépose un film protecteur 
•  Facilite le nettoyage du 

quotidien
1000 ml (1000 ml : 11,90€) - Réf. 53492

11,90€  ou 12 points Hôtesses

N
O
U
VE
A
U

Nutri-Wax
Cire nourrissante parquets cirés
•  Nourrit et fait briller  

les parquets cirés
•  Protège des agressions  

du quotidien
•  Ne glisse pas
1000 ml (1000 ml : 14,90€) - Réf. 62028

14,90€  ou 15 points Hôtesses
Attention : dangereux, respecter les précautions d’emploi. Provoque une sévère irritation 
des yeux. Contient du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Peut produire une réaction 
allergique.

c’est

NO
UV
EA
U
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du SOL au PLAFOND ! 
Il s’occupe de TOUT… 

MAGIC TOOL
 Magic Tool ......................................... Réf. 13953

Manche télescopique
18,00€  ou 18 points Hôtesses

 Magic Tool Head ................ Réf. 13235
Tête Magic Tool
27,00€  ou 27 points Hôtesses

Magic Tool  
Head + Manche .................. Réf. 105224

Tête + Manche Magic Tool
45,00€ ou 45 points Hôtesses

 Wet Mop ................................................Réf. 16450
Microfibre pour nettoyage humide
18,00€  ou 18 points Hôtesses

 Dry Mop ..................................................Réf. 16794
Microfibre pour sécher et dépoussiérer
18,00€  ou 18 points Hôtesses

 Clean Window Mop ...Réf. 60227
Microfibre nettoyage vitres
18,00€  ou 18 points Hôtesses

 Shiny Window Mop ...Réf. 60653
Microfibre anti-traces
18,00€  ou 18 points Hôtesses

Vitres

Sols
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Facilitez-vous

  LA VIE

Laissez entrer
LA LUMIÈRE

Extra Shine
Microfibre anti-traces verres  
et surfaces vitrées
•  Essuie, sèche et lustre pour 

une finition parfaite 
•  Laisse les vitres impeccables
40x40 cm - Réf. 25348

10,20€  ou 10 points Hôtesses

Easy Glass Care
Nettoyant vitres intérieures et 
extérieures
•  98,9% d’ingrédients d’origine 

naturelle
•  Nettoie et dégraisse les vitres  

et miroirs sans traces 
•  Formulé avec un maximum  

de matières premières  
d’origine naturelle

500 ml (1000 ml : 21,80€)

Réf. 74868

10,90€  ou 11 points Hôtesses

Vitres

Window Glove .........Réf. 61243
Gant nettoyage surfaces vitrées
  12,90€  ou 13 points Hôtesses

Top Windows ............ Réf. 86020
Système nettoyage vitres
  24,00€  ou 24 points Hôtesses

Clean Windows ...Réf. 14280
Microfibre nettoyage vitres
  9,00€  ou 9 points Hôtesses

Shiny Windows ... Réf. 86190
Microfibre anti-traces
  9,00€  ou 9 points Hôtesses

Window Spray
Nettoyant vitres extérieures
•  Grâce à la puissance de 

l’ammoniaque, dissout 
sans effort les salissures 
incrustées sur les vitres 
extérieures

•  Action longue durée : 
retarde leur réapparition

400 ml (1000 ml : 27,25€)

Réf. 53299

10,90€   ou 11 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les 

précautions d’emploi. Aérosol extrê-
mement inflammable. Récipient sous 

pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. Provoque 
une sévère irritation des yeux. Peut provoquer somnolence 
ou vertiges.

LES ACCESSOIRES

Stop aux traces d’eau , 
de calcaire, de résidus  
de dentifrice…  
Testez lors d’un coaching 
Pièces d’eau zéro défaut 
l’incroyable effet waouh 
de nos produits vitres.

Coaching : 

Pieces d’eau zéro défaut

c’est
EFFICACITÉ

+ DE NATUREL

HAUTE TOLÉRANCE

La puissance
de l’ammoniaque
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 Faites le plein

D’ASTUCES

DÉPOUSSIÉRER…  
un jeu d’enfants

Poussiere

Mop & Duster ..........Réf. 83712
Boosteur d’efficacité d’accessoires textiles
400 ml (1000 ml : 27,25€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses 
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous 
pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. Peut être 

mortel en cas d'ingestion et de pénétration dans les voies respiratoires. Provoque une sévère 
irritation des yeux. L'exposition répétée peut provoquer dessèchement ou gerçures de la peau. 
Contient LINALOOL et HEXYLCINNAMAL. Peut produire une réaction allergique.

Quick Polish .............. Réf. 83854
Nettoyant dépoussiérant protecteur 
multisurfaces
400 ml (1000 ml : 27,25€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression : 
peut éclater sous l’effet de la chaleur. Nocif pour les organismes 

aquatiques, entraine des effets néfastes à long terme. Peut être mortel en cas 
d'ingestion et de pénétration dans les voies respiratoires. Contient du 1,2-benzi-
sothiazolin-3-one. Peut produire une réaction allergique. L'exposition répétée 
peut provoquer dessèchement ou gerçures de la peau.

Dust Cloth  ........................Réf. 558
Microfibre dépoussiérante - 40x40 cm
  10,90€  ou 11 points Hôtesses

Testez l’efficacité 
des produits sols 
et poussière en 
coaching : 
• Ce soir je reçois
• Remue-Ménage
•  Recette d’une  

cuisine au top
• Pièces d’eau zéro défaut 
• Zéro corvée le week-end

Coaching : 
Zéro corvée le week-end

Dust Away
Spray dépoussiérant meubles  
& surfaces électroniques
•  98,4% d’ingrédients d’origine 

naturelle
•  Dépoussière toutes les 

surfaces lavables : formica, 
contreplaqué, bois traités, plas-
tique, métal

•   Spécial surfaces électroniques
•  Anti-redéposition 7 jours
Recharge + Vapo. 
Réf. 104124 - 350 ml (1000 ml : 34,00€)

11,90€  ou 12 points Hôtesses

COACHING

High Tech Pad
Microfibre bi-face  
spéciale surfaces 
électroniques

NOUVEAU

Coaching : 
Ce soir je recois

•  Dépoussière toutes  
les surfaces électroniques

•  Élimine les traces de doigts sans rayer
•  Fait briller
10 x 7 cm - Réf. 52533

8,90€  ou 9 points Hôtesses

c’est
EFFICACITÉ

+ DE NATUREL

HAUTE TOLÉRANCE
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Matériaux

PRODUIT 
CULTE

Furniture Spray
Brillant protecteur meubles en 
bois bruts et cirés
•  Nourrit protège et fait briller
•  Laisse un film protecteur sur la 

surface traitée qui protège des 
agressions externes (traces, 
poussière…)

•  Format aérosol pour un 
entretien plus rapide

400 ml (1000 ml : 27,25€) - Réf. 52310

10,90€  ou 11 points Hôtesses
 DANGER. Respecter les précautions d’emploi. 

Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne 
des effets néfastes à long terme. Contient du 

1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Peut produire une réaction allergique. 
Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression. Peut 
éclater sous l'effet de la chaleur. Peut être mortel en cas d'ingestion 
et de pénétration dans les voies respiratoires. L'exposition répétée 
peut provoquer dessèchement ou gerçures de la peau.

Stainless Spray
Nettoyant express surfaces 
en inox
•  Nettoie et fait briller toutes 

les surfaces en aluminium, 
chrome et inox

•  Un spray express pour un 
entretien régulier

500 ml (1000 ml : 25,80€)

Réf. 75207

12,90€  ou 13 points Hôtesses
 ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une sévère irritation des yeux.

TOUT BRILLE  
dans ma maison !

Stainless Steel ......Réf. 83977
Crème nettoyante pour inox
250 ml (1000 ml : 43,60€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 1,2-benzothiazol-
3-one et du 2-Methyl-2H-isothiazol-3-one. Peut produire une réaction allergique.

Microfibre Métaux 
Quantité limitée ..................................................Réf. 74933
Microfibre pour tous les métaux
  10,50€  ou 11 points Hôtesses

Furniture Cream
Crème pour meubles
•  Crème onctueuse qui révèle la 

beauté du bois bruts et cirés
•  Formule contenant un savon 

spécifiquement sélectionné 
pour nettoyer en douceur les 
bois

•  Action longue durée : laisse 
un film qui facilite l’entretien 
des meubles

250 ml (1000 ml : 35,60€)

Réf. 37485

8,90€  ou 9 points Hôtesses
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one et du 2-octyl-2H-isothiazole-3-one. 
Peut produire une réaction allergique

NOUVEAU

Silver .............................................Réf. 53246
Crème pour argent,  
chrome et étain brillant
250 ml (1000 ml : 43,60€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.  
Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. Contient de 

l’octadecyl 3-mercaptopropionate. Peut produire une réaction allergique

Copper & Brass ....Réf. 59040
Crème pour cuivre, bronze et laiton
250 ml (1000 ml : 43,60€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
une sévère irritation des yeux. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme. Contient du Octadecyl 

3-mercaptopropionate du 1,2-Benzisothiazol-3(2H)-one, du Dipentene, du 
Cinnamic Aldehyde. Peut produire une réaction allergique.

Easy Wood .....................Réf. 65776
Nettoyant protecteur bois extérieur
500 ml (1000 ml : 29,80€)

  14,90€  ou 15 points Hôtesses
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme.- Contient du 1,2-benzi-
sothiazolin-3-one. Peut produire une réaction allergique.

N
O
U
VE
A
U
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CuirsLes experts  
DE VOS CUIRS !

 Leather Spray
Lotion nettoyante cuir
•  Nettoie efficacement 
•  Elimine les salissures (pous-

sière, traces de doigts, taches 
grasses…)

•  Convient à tous types de 
couleur et tous types de cuir*

350 ml (1000 ml : 34,00€)……Réf. 105227

11,90€  ou 12 points Hôtesses
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du Alcohols, 
C11-15-secondary, ethoxylated. Peut produire une réaction allergique.

 Leather Balsam
Baume nourrissant pour le cuir
•  Petites Surfaces
•  Nourrit et préserve la sou-

plesse du cuir.
•  Formule incolore pour convenir  

à toutes les couleurs de cuirs
•  Ultra riche : très peu de produit 

suffit 
150 ml (1000 ml : 132,67€)………Réf. 46298

19,90€  ou 20 points Hôtesses
 ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour les orga-
nismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme.

 Leather Cream
Crème de beauté nourrissante 
pour cuir
•  Grandes surfaces :
•  Nourrit et préserve la sou-

plesse naturelle du cuir
•  Ré-hausse la couleur du cuir 

dès la 1ère utilisation
•  Ne laisse pas la surface grasse 

au toucher
250 ml (1000 ml : 35,60€)……Réf. 55385

8,90€  ou 9 points Hôtesses
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour les 
organismes aquatiques, entraine des effets néfastes à long 

terme. Contient du mélange de : 5-chloro-2- méthyl-4-isothiazolin-
3-one [No. CE 247-500-7] et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 
220-239-6] (3:1). 
Peut produire une réaction allergique.

 Leather Pad ..............Réf. 46290
Applicateur en mousse pour surfaces cuir
•  Fait pénétrer Leather Balsam dans les cuirs
•  Permet une application agréable et hygié-

nique grâce à sa poignée.
6,90€  ou 7 points Hôtesses

NOUVEAU
X

 Velvet ........................................Réf. 41454
Microfibre multi-applications et lustrante
40x40 cm
10,90€  ou 11 points Hôtesses
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Testez nos produits

CHEZ VOUS

SOS DÉSINFECTION 
Elimine 99,9%  
des bactéries

Désinfection

Germ-Trol Care
Nettoyant désinfectant* multi-usages
1000 ml (1000 ml : 12,90€) .......................Réf. 75056
  12,90€  ou 13 points Hôtesses

Germ Spray Care
Spray nettoyant désinfectant* 
Recharge + vapo ..................................Réf. 74352 
500 ml (1000 ml : 21,80€)
  10,90€  ou 11 points Hôtesses

Germ Trol
Nettoyant désinfectant* 
multi-usages
•  Nettoie et désinfecte toutes 

les surfaces lavables
•  Idéal pour nettoyer et 

désinfecter les canalisations, 
les poubelles, les carrelages, 
les éviers, les WC, les murs, 
les brosses… 

1000 ml (1000 ml : 12,90€) - Réf. 35446

12,90€  ou 13 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque des brûlures de la peau et des 
lésions oculaires graves. Peut être corrosif pour les 
métaux. Nocif pour les organismes aquatiques, en-
traîne des effets néfastes à long terme.

Germ-Wipes Care
Lingettes nettoyantes désinfectantes*
•  Testées sous contrôle dermatologique 
40 lingettes .............................................. Réf. 23235

12,90€  ou 13 points Hôtesses

*Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit

Faites l’expérience de l’efficacité de 
ces produits lors de nos coachings 
• Pièces d’eau zéro défaut
• Ce soir je reçois
• Remue-Ménage
• SOS linge

NOUVE
AU

COACHING

Coaching : 
Remue-ménage

First Mate  .................... Réf. 33000
Mousse désinfectante* nettoyante
400 ml (1000 ml : 27,25€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

Aérosol extrêmement inflammable Récipient sous pression 
: peut éclater sous l’effet de la chaleur. 

Provoque de graves lésions des yeux. Peut être corrosif pour les métaux. 
Provoque une irritation cutanée. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme

Dry Spray  ............................Réf. 316
Spray sec désinfectant* express
300 ml (1000 ml : 36,33€)

  10,90€  ou 11 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression : 
peut éclater sous l’effet de la chaleur. Provoque une sévère 

irritation des yeux. Peut provoquer somnolence ou vertiges. Nocif pour les orga-
nismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme.

BEST
2018

Coaching : 

Pieces d’eau zéro défaut

c’est
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Try It
Super concentré spécial  
nettoyages profonds
•  Nettoie, désincruste les 

saletés tenaces à l’intérieur 
comme à l’extérieur

•  Retire les restes de peinture 
acrylique sur les pinceaux

1000 ml (1000 ml : 11,90€) - Réf. 20096

11,90€  ou 12 points Hôtesses 
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque des brûlures de la peau et de graves lésions 
des yeux. Peut être corrosif pour les métaux.

Machine Booster
Nettoyant complet lave-linge  
& lave-vaisselle
•  Nettoie efficacement l’intérieur 

de votre lave-vaisselle et votre 
lave-linge

•  Elimine les résidus (lessive, 
dépôts graisseux, nourriture…)

•  Neutralise les mauvaises 
odeurs

500 ml (1000 ml : 21,00€) - Réf. 28285

10,50€  ou 11 points Hôtesses
 Danger. Dangereux, respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves 
lésions des yeux.

SOS Absorb
Poudre ultra absorbante.  
Absorbe instantanément  
tous les liquides
250 ml (1000 ml : 75,60€) - Réf. 51966

18,90€   ou 19 points Hôtesses

Gros Travaux

 My Brush ...............................Réf. 52396
Brosse multi-usages
  8,90€  ou 9 points Hôtesses

Anti-Calc...................................Réf. 5916
Anti-calcaire multi-usages
750 ml (1000 ml : 14,53€)

   10,90€  ou 11 points Hôtesses
 Danger. Dangereux, respecter les précautions d’emploi. Provoque des 
brûlures de la peau et de graves lésions des yeux. Peut être corrosif 
pour les métaux. Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des 
effets néfastes à long terme.

Active Drain....................Réf. 71903
Déboucheur pour canalisations obstruées
1000 ml (1000 ml : 11,90€)

  11,90€  ou 12 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
des brûlures de la peau et de graves lésions des yeux. Peut être corrosif 
pour les métaux.

Fireplace Cleaner ...Réf. 41839
Nettoyant insert de cheminée
200 ml (1000 ml : 51,00€)

  10,20€  ou 10 points Hôtesses
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

Provoque des brûlures de la peau et de graves lésions des 
yeux. Peut irriter les voies respiratoires. Aérosol extrêmement 

inflammable Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur.

Car Cleaner ......................Réf. 54810
Shampooing pour carrosserie
500 ml (1000 ml : 21,00€)

  10,50€  ou 11 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.  
Provoque de graves lésions des yeux. Contient un mélange de 5-chloro-
2-methyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] and 2-methyl-4-iso-

thiazolin-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1). Peut produire une réaction allergique. 
Contient 1,2-benzisothiazolin-3-one. Peut produire une réaction allergique.

NOUVEAU

BEST
2018

BEST
2018

NOUVEAU

LE GRAND MÉNAGE  
c’est leur affaire !

Anti-Calc Gel ...............Réf. 68465
Gel anti-calcaire
50 ml (1000 ml : 190,00€)

 9,50€  ou 10 points Hôtesses

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.  
Provoque des lésions oculaires graves. Provoque une irritation cutanée. 
Peut être corrosif pour les métaux.
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32 My Home Touch*
Parfum désodorisant**

1-Sweet Summer** ............. Réf. 26032
2-Blue Mountains** .............Réf. 25347
3-Soft Cotton** .....................Réf. 26940

150 ml (1000 ml : 76,67€)

  11,50€  ou 12 points Hôtesses

Clear The Air  ......Réf. 63881
Neutralisateur d’odeurs*
200 ml (1000 ml : 44,50€)

  8,90€  ou 9 points Hôtesses
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous 
pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. Provoque 
une sévère irritation des yeux.

Stan-Wick*
Désodorisant**
•  Absorbe les mauvaises odeurs !
•  12 à 16 semaines d’efficacité. 
•  Mèche réglable à double position

1-Verveine-Citron Vert***  .. Réf. 48221
Disponible à partir du 18 février 2019 - Cycle 3
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du Citral.  
Peut produire une réaction allergique.

2-Fraîcheur Océan***  ...... Réf. 70969
Contient du 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl)
ethan-1-one. Peut produire une réaction allergique.

3-Citron du Soleil***  ......... Réf. 72498
4-Souffle des Montagnes*** . Réf. 71587
5-Voile de Fleurs***  ........... Réf. 24861

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 

250 ml (1000 ml : 42,00€)

  10,50€  ou 11 points Hôtesses

FeelHome*
Désodorisant d’intérieur**

1-Vert - citron vert, menthe**..Réf. 47858 
Contient du LINALOOL. Peut produire une réaction allergique

2-Orange - agrumes, vanille** Réf. 49641 
Contient du citral et du dipentène. Peut produire une réaction 
allergique.

3-Violet - rose, violette** ......... Réf. 51852
150 ml (1000 ml : 76,67€)

  11,50€  ou 12 points Hôtesses
 ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions 

d’emploi. Liquide et vapeurs inflammables. Provoque 
une sévère irritation des yeux

* Une attention particulière est recommandée aux personnes présentant une sensibilité 
aux substances parfumantes lors de l’utilisation de ce produit. Utiliser des désodorisants 
ne dispense pas de suivre de bonnes pratiques d’hygiène 

**Parfum de synthèse - Aérer la pièce après utilisation.
*** Contient du Mélange de: 5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 247-
500-7] et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. CE 220-239-6] (3:1). Peut produire une 
réaction allergique.
**** Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 
Contient du TETRAHYDROLINALOOL, du D-LIMONENE, du GERANIOL, du TETRAMETHYL 
ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES et du LINALYL ACETATE. Peut produire une 
réaction allergique.

Drop
Neutralisateur d’odeurs*  
30 ml (1000 ml : 296,67€)

Blue Drop - Note marine* ....................
Réf. 87553

8,90€  ou 9 points Hôtesses
DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque des lésions oculaires graves. Peut provoquer 
une allergie cutanée. Nocif pour les organismes aqua-

tiques, entraîne des effets néfastes à long terme.

Purple Drop - Note lavande* .............
Réf. 40179

8,90€  ou 9 points Hôtesses
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. Peut provoquer une allergie cuta-
née. Provoque une sévère irritation des yeux.

Désodorisation

Air Spray
Disponible à partir du 18 février 2019 - Cycle 3
Désodorisant* puissant pour la 
maison 
•  Élimine les mauvaises odeurs !
•  Pulvérisation sèche sans retom-

bées humides. 
•  Parfum frais et puissant
250 ml (1000 ml : 42,00€)

 Citron-Verveine**** - Réf. 43077

10,50€  ou 11 points Hôtesses

Fleur de Coton - Réf. 43377

10,50€  ou 11 points Hôtesses
  DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous 
pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleur. Provoque 
une sévère irritation des yeux.

N
O
U
VE
A
U

N
O
U
VE
A
U NOUVEAUTÉS
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* Disponible à partir du 18 février 2019 - Cycle 3
Testés sous contrôle dermatologique, ophtalmologique et allergologique

NOUVEAU

Soins Visage/CorpsALL PURPOSE,
une gamme complete

,

All 
Purpose

Crème riche  
visage/corps
•  Protège et nourrit 

et prévient la 
déshydratation

•  Apporte une 
sensation de confort 
et de bien être

300 ml (100 ml : 4,83€) 
Réf. 84805

14,50€   
ou 15 points Hôtesses

All Purpose 
Micellar*

Eau micellaire apaisante
•  Nettoie en douceur et 

apaise la peau
•  Idéal pour 

débarbouiller le visage 
des enfants en un seul 
geste 

400 ml (100 ml : 3,48€) 
Réf. 47593

13,90€  ou 14 points Hôtesses

All Purpose  
Fluid

Hydratant double usage
•  Une texture fluide qui 

pénètre ultra-vite
•  A utiliser sur peau 

mouillée sous la 
douche ou sur peau 
sèche.

390 ml (100 ml : 4,33€) 
Réf. 84957

16,90€  ou 17 points Hôtesses

All Purpose 
Light

Crème hydratante  
visage et corps
•  Ultra légère pour les 

peaux normales à 
sèches ! 

•  Pratique, son format 
tube nomade.

75 ml (100 ml : 11,87€) 
Réf. 47534

8,90€   
ou 9 points Hôtesses

•  Respecte le microbiote cutané
•  Apaise les irritations
•  Facilite le renouvellement cellulaire

est un complexe 
exclusif Family 
Expert qui :

BEST
2018

All Purpose Crème riche visage/corps
1 - Karité ...... Réf. 33881 2 - Avoine ....Réf. 47281 3 - Olive .....Réf. 54244

300 ml (100 ml : 4,83€) 14,50€  ou 15 points Hôtesses

1 2 3

Family Expert est la 1ère marque de parapharmacie à 
domicile ! Une gamme unique pour prendre soin de 
toute la famille, même des peaux les plus sensibles.

PAR AMOUR DES PEAUX SENSIBLES
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 Lipid Extra
Baume relipidant visage/corps
200 ml (100 ml : 6,45€) ..................Réf. 14904
 12,90€ ou 13 points Hôtesses

 Intimate Wipes
Lingettes nettoyantes intimes
•  Apportent une sensation de 

fraîcheur
•  Respectent l’équilibre des 

zones intimes
20 lingettes ...........................Réf. 55921

6,90€  ou 7 points Hôtesses

Soins Corps

extrait d'Aloe
 V

er
a

 Derma Repair
Crème réparatrice visage et corps
100 ml (100 ml : 10,90€) ............................. Réf. 19373
 10,90€ ou 11 points Hôtesses

Parfum Neutre...........Réf. 78356

9,90€  ou 10 points Hôtesses

Parfum Aloe Vera ..Réf. 55603

9,90€  ou 10 points Hôtesses

NOUVEAU

NOUVEAU

 Intimate Gel
Gel nettoyant intime
•  Nettoie en douceur et apporte 

une sensation de fraîcheur
•  Respecte l'équilibre des zones 

intimes

•  Apaise les irritations et les 
sensations de picotements et 
d’irritations dûes notamment 
aux frottements des vêtements.

200 ml (100 ml : 4,95€)
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La douche 
maligne de 
toute la famille

Douceur  
sous la douche  
pour toute la famille

Une douche 
crémeuse pour 
les peaux sèches

 Shower Gel  
2 in 1

Gel douche corps et cheveux
•  Nettoie la peau et les 

cheveux en douceur
•  Protège et apaise la peau
200 ml (100 ml : 4,75€)
Réf. 87901

9,50€  ou 10 points Hôtesses

 Dermo Gel
Gel douche surgras visage/corps
•  Nettoie en douceur la peau  

de toute la famille
•  Enrichi en agent surgras  

pour laisser la peau souple  
et confortable

250 ml (100 ml : 3,80€)
Réf. 13484

9,50€  ou 10 points Hôtesses

 Nutri Shower Oil
Huile lavante relipidante
•  Nettoie et nourrit la peau en douceur
•  Renforce le film hydrolipidique
•  Protège du dessèchement et apaise 

les sensations de tiraillements 
400 ml (100 ml : 4,23€)
Réf. 63641

16,90€  ou 17 points Hôtesses

La douceur 
au quotidien

 Soft Shower
Gel douche douceur
•  Base lavante douce, formulée avec 

des ingrédients d’origine végétale
•  Convient aux peaux sensibles
400 ml (100 ml : 2,63€)  ............................Réf. 33012

10,50€  ou 11 points Hôtesses

Parfum Avoine  ...................................Réf. 47407

10,50€  ou 11 points Hôtesses

Parfum Olive  .......................................Réf. 54493

10,50€  ou 11 points Hôtesses

Coaching : 
Ma Famille Z EN

NOUVEAUX
60% 

D’HUILE

CORPS & 
CHEVEUX SURGRAS

BEST
2018
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 Lip Care
Crème lèvres réparatrice
•  Calme et régénère les lèvres 

desséchées et fendillées. 
•  Enrichi en Allantoïne, Glycerine et 

Beurre de karité 
•   Convient aux enfants à partir de 3 ans
15 ml (100 ml : 59,33€) .................................Réf. 35415

8,90€  ou 9 points Hôtesses

 Arnica Gel
Gel à l’arnica
50 ml (100 ml : 16,40€) .............................. Réf. 78578

8,20€  ou 8 points Hôtesses

 Cool And Calm
Gel au menthol
•  Apaise les petites piqûres et 

démangeaisons
•  Procure une sensation de  

fraicheur à l’application et qui dure 
•  tous types de peaux, même  

les plus sensibles
•  Convient aux enfants de plus de 3 ans 
•  Enrichi en extraits d’hamamélis et de 

réglisse aux propriétés apaisantes
50 ml (100 ml : 16,40€) ..............................Réf. 84077

8,20€  ou 8 points Hôtesses

LES DEODORANTS DES PEAUX SENSIBLES

J'ai envie de… STOPPER la transpiration ELIMINER les odeurs  
de transpiration

J'ai besoin d'un… ANTI-TRANSPIRANT DEODORANT

je recherche une effet… FRAICHEUR DOUCEUR FRAICHEUR

Mon produit idéal…

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Aérosol 
extrêmement inflammable. Récipient sous pression : peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.

Réf. 80159
Anti-transpirant 24h
60 ml (100 ml : 16,50€)

9,90€  

ou 10 points Hôtesses

Réf. 33754
Anti-transpirant 
24h - sans alcool
50 ml (100 ml : 19,80€)

9,90€  

ou 10 points Hôtesses

Réf. 21888
Déodorant 24h /  
sans sels d’aluminium
100 ml (100 ml : 9,90€)

9,90€  

ou 10 points Hôtesses

Soins Corps

 Deo Gel  
Thé Vert

 Deo Cream  Deo Spray

20



Gamme Clear
Pour les peaux mixtes à grasses
Adultes et adolescents à partir de 12 ans

  Stylo Anti-Imperfections 
Clear Spot

Purifie et assèche les imperfections du visage
10 ml (100 ml : 99,00€) ..........................................Réf. 29356
 9,90€ ou 10 points Hôtesses 

 Clear Emulsion
Emulsion dermo-régulatrice visage
40 ml (100 ml : 29,75€) ..........................................Réf. 47796
 11,90€ ou 12 points Hôtesses

 Eau Micellaire Purifiante 
•  Nettoie, démaquille et purifie en douceur
•  Elimine l’excès de sébum
•  Elimine les impuretés du visage  

et des yeux 
•  Non comédogène
400 ml (100 ml : 3,48€) .........................................Réf. 28810
 13,90€ ou 14 points Hôtesses

Soins Visage

Cheveux
Repair Shampoo

Shampooing nutri réparateur
200 ml (100 ml : 4,75€) ........Réf. 6319
 9,50€ ou 10 points Hôtesses

Soft Balm
Baume après-shampooing
150 ml (100 ml : 5,93€)..........Réf. 15560
 8,90€ ou 9 points Hôtesses

Balance Shampoo
Shampooing antipelliculaire  
rééquilibrant
200 ml (100 ml : 4,75€) ........Réf. 7482
 9,50€ ou 10 points Hôtesses

Repair Mask
Masque nutri-réparateur
50 ml (100 ml : 9,27€) ...........Réf. 76223
 13,90€ ou 14 points Hôtesses

Le shampooing de 
toute la famille

 Family Shampoo
Shampooing doux usage fréquent
•  Nettoie en douceur et protège les cheveux
•  Préserve le cuir chevelu et la fibre capillaire
•  Apporte souplesse et brillance  
•  Enrichi en extraits d’avoine, reconnu pour ses 

propriétés protectrices
Convient aux cuirs chevelus sensibles et aux 
enfants dès 3 ans   
400 ml (100 ml : 2,55€)..........Réf. 85112
 10,20€ ou 10 points Hôtesses
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Nutri Hand ................... Réf. 58798
Baume nourrissant mains effet barrière
•  NOURRIT et APAISE les mains sèches 

à très sèches en diminuant les rou-
geurs, picotements, tiraillements et 
échauffements

•  WATER RESISTANT : Sa formule résiste à 
l’eau. Les mains restent protégées même 
après 3 rinçages.

50 ml (100 ml : 17,80€)

 8,90€ ou 9 points Hôtesses

Hand Cleaner ........ Réf. 79378
Nettoyant mains multi-usages qui 
neutralise les mauvaises odeurs
300 ml (100 ml : 3,40€)

 10,20€ ou 10 points Hôtesses

Hand Gel .......................... Réf. 16302
Gel nettoyant mains sans eau
50 ml (100 ml : 13,80€)

 6,90€ ou 7 points Hôtesses

Hand Repair ............. Réf. 16515
Crème mains réparatrice
15 ml (100 ml : 59,33€)

 8,90€ ou 9 points Hôtesses

Nail Repair ................... Réf. 87241
Crème réparatrice ongles
10 ml (100 ml : 99,00€)

 9,90€ ou 10 points Hôtesses

Nail Clipper ................ Réf. 15847
Coupe ongles
 6,90€ ou 7 points Hôtesses

Mains

 Brosse à Dents Souple Adultes 
Bleu ................................................Réf. 62901
Vert ................................................Réf. 63508
Violet .............................................Réf. 63205

 4,90€ ou 5 points Hôtesses

Brosse à Dents Medium Adultes
Bleu ................................................Réf. 61783
Fuschia .........................................Réf. 62140
Orange..........................................Réf. 62506

 4,90€ ou 5 points Hôtesses

Bucco-dentaire

 Winter Balm
Baume mains grand froid
•  Répare, apaise et protège 

les mains très sèches, 
gercées et abîmées

•  Enrichi en beurre de 
karité

•  Testé par -16°C 
•  Adapté aux peaux 

sensibles et à partir  
de 12 ans

50 ml (100 ml : 17,80€)
Réf. 61274

8,90€  ou 9 points Hôtesses

 Hydra Hand
Crème hydratante mains
•  Hydrate, apaise et adoucit 

les mains sèches
•  Protège de la 

déshydratation
•  Une texture onctueuse et 

non collante
50 ml (100 ml : 13,80€)
Réf. 46556

6,90€  ou 7 points Hôtesses

NOUVEAU
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Cool A Ped Gel ......Réf. 38193
Gel frais, pieds échauffés et jambes fatiguées
200 ml (100 ml : 5,75€)

 11,50€ ou 12 points Hôtesses

Deep Exfoliation ......Réf. 38605
Crème de gommage pour les pieds
75 ml (100 ml : 15,33€)

 11,50€ ou 12 points Hôtesses

Nutrition + .........................Réf. 38381
Crème pour pieds très secs
75 ml (100 ml : 15,33€)

 11,50€ ou 12 points Hôtesses

Foot File .................................Réf. 58113
Lime pieds exfoliante et massante
 6,90€ ou 7 points Hôtesses

Pedimist Control ......Réf. 22840
Spray anti-transpirant pieds
100 ml (100 ml : 11,50€)

 11,50€ ou 12 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Aérosol extrê-
mement inflammable. Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet 
de la chaleur.

Reparation ........................Réf. 38776
Crème réparatrice pieds
30 ml (100 ml : 31,67€)

 9,50€ ou 10 points Hôtesses

Cool Spray ........................Réf. 22019
Spray rafraîchissant Express
150 ml (100 ml : 7,67€)

 11,50€ ou 12 points Hôtesses
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Aérosol extrê-
mement inflammable. Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet 
de la chaleur.

Pieds
Cool A Ped Lotion .....Réf. 37964

Lotion rafraîchissante jambes et pieds fatigués
• Rafraîchit et apaise les pieds échauffés
• Détend les pieds et les jambes fatigués
• Apporte une sensation de confort, jambes légères et bien-être
• Apporte une sensation de fraîcheur immédiate
Enrichi en camphre (propriétés adoucissantes/apaisantes) et en 
menthol (propriétés rafraîchissantes et calmantes).
250 ml (100 ml : 5,00€)

12,50€   ou 13 points Hôtesses

NOUVEAU

Roll-On SPF 50+
Roll-On protecteur SPF50+
50 ml (100 ml : 19,80€)......................Réf. 29876
 9,90€ ou 10 points Hôtesses

Sun Protect SPF 50+
Très haute protection  
solaire sans parfum
125 ml (100 ml : 15,92€) .....................Réf. 70702
 19,90€ ou 20 points Hôtesses

Sun Protect SPF 30
Haute protection solaire sans parfum
125 ml (100 ml : 15,92€) .....................Réf. 70147
 19,90€ ou 20 points Hôtesses

After Sun Extra
Gel fluide hydratant après-soleil
150 ml (100 ml : 6,60€) .....................Réf. 79071
 9,90€ ou 10 points Hôtesses

SolairesNO
UV

EA
U

CONSEILS SÉCURITÉ SOLEIL
•  L’abus de soleil est dangereux pour la santé. Evitez les expositions aux heures 

d’ensoleillement maximal, entre 12h et 16h.
•  Le soleil n’a pas les mêmes effets sur tous les types de peaux. Il est important 

d’utiliser des produits de protection solaire qui soient adaptés à votre type de peau.
•  Les coups de soleil sont dangereux, surtout chez l’enfant. Ne pas exposer les 

bébés et les jeunes enfants. Leur peau ne possède pas encore toutes les défenses 
naturelles face aux UV.

•  Buvez beaucoup d’eau pour éviter la déshydratation.
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Base de 
maquillage 
Primer
La base indispensable 
pour un maquillage lumi-
neux et longue tenue

30 ml (100 ml : 43,00€) 
Réf. 164 660

12,90€  

JE PROTÈGE2JE NETTOIE1 JE LISSE  
ET PRÉPARE3

Illuminating Makeup  
Primer Plus+
La base indispensable pour un 
maquillage lumineux et longue tenue 

35 ml (100 ml : 30,00€) ..........Réf. 534 678

10,50€  

Anti-Blemish  
Makeup Primer
La base de maquillage pour un teint  
frais et sans imperfections 

35 ml (100 ml : 30,00€) ..........Réf. 534 692

10,50€  

Palette Camouflage  
Concealer
Malin, un tout en un ! Camoufle  
les imperfections et illumine le teint

7,5 g ...............................................Réf. 195 510

11,90€  

NOUVEA
UTÉS

Marque de maquillage internationale & tendance, Flormar s’affirme avec 
des couleurs dans l’air du temps et des nouveautés en accord avec la mode. 

Experte, elle propose un maquillage intense & des harmonies éclatantes !

Avec , Osez la couleur ! 

Mon rituel peau parfaite

Un teint parfait

J’UNIFIE4
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Duo Blush-On*
Un fini satiné

1 - 95 Coral - Beige .....................Réf. 250 257
2 - 96 Pink - Bronze ...................Réf. 250 264

12 g

12,50€   

21

Plein fard sur vos  yeux !

Blush Satin Mat
Un fini mat et velours

05 - Peach Brown
Réf. 395 651
6 g

9,50€   

Baked blush
Un fini irisé

1 - 44 Pink Bronze .......................Réf. 133 444
2 - 45 Touch of Rose.................Réf. 133 451

9 g

14,50€   

1 2

Taille Crayons
Réf. 105 785

3,50€

Pinceau poudre rétractable
Pour des retouches à tous moments

Réf. 104 746

14,50€   

Quatuor ombres à paupières
variation de couleurs intenses pour un regard impactant

1 - 401 Copper Dreams ..................Réf. 51 724
2 - 402 Pink Flamingos ................Réf. 51 731
3 - 403 Green Garden ....................Réf. 51 748
4 - 407 Blues in Love .....................Réf. 104 744
5 - 410 Byzantine Touch ..............Réf. 164 141
6 - 411 Purple Look ...........................Réf. 164 165
7 - 405 Dancing Mood ..................Réf. 51 762
8 - 409 Electric Tones ...................Réf. 135 479

Quantité limitée

12 g - 10,50€

4 5 6 7 8

2

1

3
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NOUVEAUTÉS

25



C’est fun et en plus
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Crayon rétractable Style Matic
Une texture crémeuse et glissante pour plus de précision

1 - S01 Chocolate Cream ........ Réf. 190 485
2 - S02 New Black ...................... Réf. 190 492
3 - S03 Violet Avenue .............. Réf. 190 508
4 - S04 Cream Dream ............. Réf. 190 515
5 - S05 Blue velvet ..................... Réf. 190 522
6 - S07 Starry Clouds ............... Réf. 190 546
7 - S08 Serious Green .............. Réf. 190 553

0,35 g 9,50€   

Pinceau paupières
Accessoire idéal pour l’application  
des fards à paupières

Réf. 173 730 8,25€   

1

6

2

75

3 4

NOS COURS  
DE BEAUTÉ,  
VOUS 
CONNAISSEZ ?
Devenez une pro du maquillage  
avec une ou deux amies  et votre 
Coach préférée ! Découvrez et tes-
tez les couleurs qui vous vont bien ! 

age

Coaching : 
La vie en couleurs

Ombre à paupières Diamonds
Des couleurs scintillantes

1 - D06 Golden Eyes .................. Réf. 83 886
2 - D03 Crystal Amethyst ..... Réf. 83 855
3 - D07 Olive Glam ..................... Réf. 83 893
4 - D09 Deep Sapphire .......... Réf. 145 782
5 - D10 Silver Leaf ....................... Réf. 145 799

5 g 8,50€  

1

  Plein fard   sur vos yeux !

Ultra Eyeliner
1 - Green ......................Réf. 105 337
2 - Purple ....................Réf. 96 978
3 - Blue .........................Réf. 96 992
4 - Brown ...................Réf. 254 491
5 - Electric Blue.....Réf. 254 521

1,14 g 7,05€   

1

2

3

4

5
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Crayon sourcils
Le 2 en 1 des sourcils, pour un 
effet naturel : dessiner et brosser

1 - 401 Beige............... Réf. 109 418
2 - 402 Brown .......... Réf. 109 425
3 - 404 Black ............ Réf. 109 449

1,14 g 7,00€   

1 2 3

Miracle Pen - Pointe Feutre
Une pointe feutre pour un tracé précis  
et un effet mat.

1 - 001 Hematite Gray ............... Réf. 259 045
2 - 003 Sardonyx Brown ....... Réf. 259 069
3 - 004 Onyx Black ................... Réf. 259 076
4 - 005 Emerald Green ........... Réf. 259 083
5 - 006 Sapphire Blue ............. Réf. 259 090

1 ml 8,50€   

3

1

4

2

5

Palette ombres à paupières
Des harmonies colorielles pour jouer avec votre regard

1 - 08 Dance of Sepia ............... Réf. 145 751
2 - 04 Golden Caramel ........... Réf. 51 571
3 - 05 Black Dust ......................... Réf. 51 588
4 - 07 Nude Dudes ..................... Réf. 145 744

9 g 13,40€   

4

3

2

1
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longueur

8 ml - Noir ................Réf. 140 466

11,75€   

X10 Sculpting Waterproof
Un mascara 2 en 1 : volume et waterproof

 15 ml - Noir ........................................ Réf. 110 728

10,90€   

Triple Action  
Mascara
Tournez la partie noire pour 
découvrir toutes les possibilités  
de sa brosse.

8 ml - Noir ..................Réf. 275 588

15,50€   

LongueurLongueur

RecourbantRecourbannt

Volumateur

Eye shadow palette
10 teintes, mates ou irisées,  
faciles à dégrader

1 - Sunset*  ....................... Réf. 551 699
2 - Nude  ..............................Réf. 479 511
3 - Metallic  ...................... Réf. 551 705

10 g 17,60€  

Smoky eyes
Effet smoky, intense et longue tenue

1 - 01 Noir Charbon  .........Réf. 138 128
2 - 03 Deep khaki  ......... Réf. 547 265
3 - 04 Royal blue  ............Réf. 547 272
4 - 05 Deep purple  ...... Réf. 547 289

1,14 g - 9,50€  

NOUVEAUTÉS

NOUVEAUTÉS

2

 

 

Jouez avec les  couleurs !

Un  regard  renversant

1

3 4
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Lengthening
L’effet longueur pour agrandir 
votre regard ! 

8 ml - Noir ............... Réf. 539 109

11,90€   

——————————— OMLASHES MASCARAS ———————————

Une brosse avec 
des petits picots 
pour attraper tous 
les cils, même les 
plus courts

Une brosse 
volumatrice

Une brosse  
légèrement 
recourbée  
pour un effet  
« galbant » 

Extra Volume
Un volume envoûtant pour 
un effet glamour garanti

12 ml - Noir .........Réf. 539 048

11,90€   

Fan Effect
Déployez vos cils tel un éventail

8 ml - Noir .........Réf. 539 086

11,90€   

NOUVEAU NOUVEAU
NOUVEAU

Dipliner
Le grand classique 
pour un œil de 
biche

Noir
Réf. 330 003
3,5 ml

8,50€   

Graphic 
Eyeliner
Parfait pour 
dessiner des lignes 
audacieuses

Noir
Réf. 478 507
1 ml

8,50€   

Roll’n GO Liner
Idéal pour un tracé fin 
et précis grâce à sa 
roulette. Waterproof

Noir
Réf. 545 230
1 ml

11,90€   

NOUVEAU NOUVEAU

 Des yeux de  biche
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Précision, confort et tenue
Crayon lèvres waterproof

1 - 202 Soft pink brown .........Réf. 111 022
2 - 217 Chic crimson .................Réf. 111 176
3 - 219 Rose wood .....................Réf. 111 190
4 - 228 Saturated pink ...........Réf. 111 282
5 - 232 Passionate red ............Réf. 127 658

1,14 g 4,95€   

Des couleurs intenses,  
étincelantes et un effet  
super brillant
Gloss brillance extrême

1 - 104 Purple red ..................Réf. 28 245
2 - 109 Ruby crystals .........Réf. 104 745
3 - 110 Bronze statue ..........Réf. 28 450
4 - 111 Lacquered red .........Réf. 28 474
5 - 112 Royal purple .............Réf. 28 498
6 - 120 Pink organza ..........Réf. 54 961
7 - 124 Light beige ...............Réf. 86 658
8 - 113 Light ruby - QL ...........Réf. 28 542

10 ml 6,95€   

Des lèvres métallisées brillantes 
ou mattes, pour un look renversant
Rouge à Lèvres  
Metallic Brillant

01 - 03 Sparkling Blush ..........Réf. 534 586
02 - 05 Invitation ........................Réf. 534 609
03 - 08 Radiant ............................Réf. 534 630

Metallic Mat
04 - 02 Appealing .....................Réf. 534 487
05 - 04 Charmer .........................Réf. 534 500
06 - 05 Tempting .......................Réf. 534 517
07 - 06 Seductive ......................Réf. 534 524
08 - 07 Enchanter ......................Réf. 534 531

4,5 ml 8,95€   
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Super tenue et effet semi-mat
Rouge à Lèvres Deluxe Cashmere

1 - DC23 Stylish carmine .....................Réf. 184 484
2 - DC24 Red boston .............................Réf. 184 491
3 - DC25 Perfect crimson ..................Réf. 184 507
4 - DC26 Festive burgundy ..............Réf. 184 514
5 - DC27 Chic aubergine ....................Réf. 184 521
6 - DC28 Absolute nude .....................Réf. 185 306
7 - DC30 Austere brown ....................Réf. 185 320
8 - DC35 Starry rose ..............................Réf. 209 798
9 - DC36 Natural rosewood .............Réf. 209 804

3 g 8,95€   
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 Des Lèvres  sublimes 

Luminosité, confort  
et longue tenue
Rouge à Lèvres  
Prime’n lips
•  Longue tenue : jusqu’à 8h
•  Recouvre vos lèvres d’un film  

doux et soyeux
•  Hydrate : contient de l'extrait de coco

1 - 03 Nut Cookie .........................Réf. 364 343
2 - 06 Cherry Blossom ............Réf. 364 374
3 - 16 Velvety Bordeaux .........Réf. 364 473
4 - 17 Subdued Rosy .................Réf. 364 480
5 - 19 Scarlet Sienna ..................Réf. 364 503
6 - 22 Deep Bordeaux .............Réf. 364 534
7 - 23 Extraordinary Purple ..Réf. 364 541
8 - 24 Red Violet ..........................Réf. 364 558

3 g 9,95€   

Une texture liquide, crémeuse et 
soyeuse qui devient mate en séchant
Rouge à Lèvres Liquide Silk Matte

1 - 01 Undressed .........................................Réf. 397 273
2 - 02 Fall rose ............................................Réf. 397 280
3 - 03 Sunset ................................................Réf. 397 303
4 - 04 Daisy ..................................................Réf. 397 334
5 - 05 Autumn Timber .........................Réf. 397 341
6 - 06 Cherry Blossom .........................Réf. 397 358
7 - 07 Claret Red .......................................Réf. 397 365

Flaconnette 4,5 ml 8,95€   

NOUVEAU
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Vernis à ongles Pearly
L'effet nacré pour sublimer vos ongles

1 - PL 314 Velvet Red ........................................Réf. 280 766
2 - PL 360 Fuchia Flower ............................Réf. 280 797
3 - PL 384 Le Rouge.........................................Réf. 280 865
4 - PL 431 Tropic Blue .....................................Réf. 280 964
5 - PL 432 Violet Defense ...........................Réf. 280 971
6 - PL 436 Expensive Taste .......................Réf. 280 995
7 - PL 451 Rich Life ............................................Réf. 281 039

11 ml - 3,50€   

Easy & Go
Bain dissolvant 
express

Réf. 232 239
75 ml (100 ml : 8,67€)

7,50€   

Dissolvant
Efficacité  

et douceur
Réf. 86 399
125 ml (100 ml : 2,80€)

4,50€   

Vernis à ongles mat
L’effet mat : facile à adopter

1 - M01 White Board ...........................................Réf. 189 625
2 - M06 Elegant Green ....................................Réf. 189 670
3 - M07 Volcanic Red .......................................Réf. 189 687
4 - M08 Luxurious Cerise .............................Réf. 189 694
5 - M09 Bright Pink ............................................Réf. 189 700
6 - M24 Rosewood Shine ..............................Réf. 284 283
7 - M25 Grapefruit ...............................................Réf. 284 290
8 - M38 Oyster ........................................................Réf. 284 429

11 ml - 5,50€   

Vernis Gel Calcium fortifiant
Ongles mous, dévitalisés, striés.  
Idéal en base

11 ml - Réf. 560 486 - 5,90€   

Vernis Max Growth 
stimulateur de croissance

Ongles cassants, qui ont du mal à pous-
ser, qui se dédoublent. Idéal en base.

11 ml - Réf. 560 493 - 5,90€   

Vernis Top Coat  
Quick Dry Extra Shine

La touche finale de votre manucure
11 ml - Réf. 560 547 - 5,90€  

Une Manucure unique

NOUVEAUTÉS
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Set de French Manucure
Des ongles soignés et raffinés
3 x 11 ml + 40 Autocollants ...... Réf. 116 027

9,40€   

1 - 011 Tender Salmon .............. Réf. 282 890
2 - 048 Fiery Red ...................... Réf. 282 913
3 - 058 Bright Rose ................. Réf. 282 920
4 - 077 Light Pink ...................... Réf. 282 944
5 - 125 Stylish Roses ................ Réf. 11 254
6 - 301 Glass Effect .................. Réf. 13 012
7 - 313 Black Minimalism ...... Réf. 13 135
8 - 320 Rose Taboo.................. Réf. 13 203
9 - 321 Red Flag .......................... Réf. 13 210
10 - 323 Cherry Dessert ........ Réf. 13 234
11 - 377 Red Coral ...................... Réf. 44 023

12 - 385 Red Velvet .................. Réf. 44 108
13 - 420 Neon Yellow .............. Réf. 140 978
14 - 423 Baby blue .................... Réf. 141 111
15 - 424 Bluish Green .............. Réf. 141 128
16 - 427 Standstone ................. Réf. 145 652
17 - 450 Blue Industry ............ Réf. 193 141
18 - 452 Marine Lover ............. Réf. 193 165
19 - 464 Lavender Love ........ Réf. 283 071
20 - 478 Coral Necklace ....... Réf. 283 217
21 - 483 Queen Zenobia ....... Réf. 283 262

11 ml - 3,50€   

Vernis à ongles effet brillant - La générosité des couleurs au bout des ongles

Vernis à ongles paillettes
L’attirance des paillettes

1 - GL02 Pink Silver ............................Réf. 195 671
2 - GL04 Gold Rush ...........................Réf. 195 695
3 - GL14 Holographic Silver.........Réf. 284 849
4 - GL16 Golden Orchid* ...............Réf. 284 863

11 ml - 5,50€   
NOUVEA
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LE BIEN-ÊTRE, 
SOURCE  
DE BEAUTE
Convaincu que le bien-être est source 
de beauté, Kiotis signe une cosmétique 
empreinte de douceur et de générosité, 
qui fait du bien au corps et à l’esprit.
Les Huiles Essentielles sont à 
l’origine de nos soins de beauté, 
de leurs parfums enveloppants et 
s’épanouissent au coeur de textures 
sensorielles.

LES NETTOYANTS
Gelée Nettoyante Eclat

Pour les fans du nettoyage à l’eau.
150 ml (100 ml : 7,93€) ........................................Réf. 260

 11,90€ ou 12 points Hôtesses

Fluide Démaquillant 
Douceur

Le confort d’un lait tout doux.
150 ml (100 ml : 7,93€) ....................................Réf. 36639

 11,90€ ou 12 points Hôtesses

Lotion Tonifiante 
Douceur

La peau est prête pour son soin.
200 ml (100 ml : 5,95€) ................................ Réf. 37118
 11,90€ ou 12 points Hôtesses

Bandeau  
à démaquiller ....................Réf. 56388

 7,00€ ou 7 points Hôtesses

 Eau Micellaire Éclat
La magie d’un tout en un.
200 ml (100 ml : 5,95€) ....................................... Réf. 917

 11,90€ ou 12 points Hôtesses

Démaquillant Yeux 
Gelée Apaisante

Démaquille les yeux en douceur.
200 ml (100 ml : 5,95€) .................................. Réf. 39822

 11,90€ ou 12 points Hôtesses

 Démaquillant Express  
Yeux et Lèvres

Idéal pour les maquillages waterproof.
200 ml (100 ml : 5,95€) .................................. Réf. 29259

 11,90€ ou 12 points Hôtesses

LES ACCESSOIRES
Lot de 4 éponges 
végétales ...................................Réf. 56445

 7,00€ ou 7 points Hôtesses
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Gommage Douceur Peau Neuve
•  Nettoie, purifie la peau en profondeur
•  Réoxygène la peau
•  Affine et illumine le grain de peau
50 ml (100 ml : 34,00€) - Réf. 36130

17,00€  ou 17 points Hôtesses

BYE-BYE  
les cellules mortes ! 2

RÉÉQUILIBRER  
sa peau en profondeur3

Eau Micellaire Éclat
•  3 en 1 : nettoie, démaquille et tonifie 
•  Laisse la peau parfaitement propre sans la dessécher 
•  Convient aux peaux sensibles 
200 ml (100 ml : 5,95€) - Réf. 917

11,90€  ou 12 points Hôtesses

Nettoyer et 
préparer sa peau ! 1

COMME À 
L’INSTITUT

TOUT EN UN

Masque  
Hydratant  
Peau Lisse

•  Réhydrate la peau en 
profondeur 

•  La peau est plus lisse,  
repulpée en profondeur

50 ml (100 ml : 34,00€) - Réf. 35051

17,00€  ou 17 points Hôtesses

 Masque Matifiant 
Zone T Anti-pores 
dilatés

•  Affine le grain de peau  
et matifie en 10 min 

•  La peau est mate,  
douce et fraîche 

 50 ml (100 ml : 34,00€) - Réf. 35503

17,00€  ou 17 points Hôtesses

1. 2. 3. 
mes 3 secrets beauté
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Soins visage

Sérum SOS Hydratation
30 ml (100 ml : 106,67€) .............................. Réf. 17882
 32,00€ ou 32 points Hôtesses

Gel Réhydratant  
Fraîcheur Jour

Peaux Normales à mixtes ...........Réf. 89702
50 ml (100 ml : 64,00€)

 32,00€ ou 32 points Hôtesses

Crème Réhydratante  
Intense Jour

Peaux Sèches  ........................................... Réf. 259
50 ml (100 ml : 64,00€)

 32,00€ ou 32 points Hôtesses

Soin Désaltérant  
Extrême Nuit ......................Réf. 701

50 ml (100 ml : 64,00€)

 32,00€ ou 32 points Hôtesses

Soin Lissant Clarté Jour
50 ml (100 ml : 64,00€) ..............................Réf. 34677
 32,00€ ou 32 points Hôtesses

 Soin Lissant Nuit
50 ml (100 ml : 64,00€) ...............................Réf. 35136
 32,00€ ou 32 points Hôtesses

 Sleeping Cream Nuit
50 ml (100 ml : 64,00€) ................................. Réf. 11617
 32,00€ ou 32 points Hôtesses

 Soin Lissant Contour Yeux
15 ml (100 ml : 133,33€) ...............................Réf. 27804
 20,00€ ou 20 points Hôtesses

 BB Crème Soin Perfecteur 
Lissant SPF 30

Naturel .......................................................Réf. 35760
Caramel .....................................................Réf. 36085
50 ml (100 ml : 56,00€)

 28,00€ ou 28 points Hôtesses

Matin et soir et dès 
que le besoin s’en fait 
sentir, gorgez votre 
peau d’eau avec les 
soins jour et nuit : c’est 
le premier des gestes 
anti-rides.

Votre peau est 
sèche, tiraille  
et devient terne ?

HYDRATATION JEUNESSE

Aux Huiles Essentielles 
de Sauge et de 
Lavande pour une 
hydratation optimale.

Aux Huiles Essentielles 
d’Orange, de Myrrhe et 
de Cinnamosma pour 
«faire le plein d’énergie».

Redonnez à votre peau 
tonicité et éclat grâce 
à ce cocktail d’Huiles 
Essentielles vitaminées.  
Les marques de fatigue 
sont estompées, votre 
peau retrouve sa 
jeunesse�!

Votre peau manque 
de tonus et votre 
teint d’éclat ? 

VITAMINE JEUNESSE

 Soin Lissant Clarté Jour
50 ml (100 ml : 64,00€) .............................. Réf. 27332
 32,00€ ou 32 points Hôtesses

 Soin Lissant Revitalisant Nuit
50 ml (100 ml : 64,00€) ..............................Réf. 27554
 32,00€ ou 32 points Hôtesses
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Que diriez-vous 
de VOTRE PEAU ?

NO
UV

EA
U

NO
UV

EA
U

NO
UV

EA
U

 Huile Nettoyante  
Anti-Pollution

Une huile hyper confortable  
qui se rince à l’eau.
200 ml (100 ml : 5,95€) .............Réf. 23672
 11,90€ ou 12 points Hôtesses

 Soin Anti-Pollution Jour
50 ml (100 ml : 60,00) ............... Réf. 25186
 30,00€ ou 30 points Hôtesses

 Soin Détoxifiant Nuit
50 ml (100 ml : 60,00€) ............Réf. 26067
 30,00€ ou 30 points Hôtesses

 Éponge Konjac
Réf. 24418
 8,00€ ou 8 points Hôtesses

Aux Huiles Essentielles 
de Cinnamosma, Orange, 
Petit Grain Paraguay, 
Géranium et Ylang-Ylang 
pour une peau plus belle 
et en bonne santé.

Offez à votre peau des soins qui 
vont la protéger contre la pollution 
et la détoxifier.

Vous peau est agressée 
par l'environnement  
et la pollution ?

DÉFI-DETOX

NOUVEAUTÉS
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Moments incroyables

Entre amies
à partager

Essence Préparatrice 
de Jour

30 ml (100 ml : 133,33€) .............................. Réf. 83010
 40,00€ ou 40 points Hôtesses

Combleur Rides Immédiat
14 ml (100 ml : 157,14€) ................................Réf. 47507
 22,00€ ou 22 points Hôtesses

Soin Rides et Nutrition Jour
Spécial peaux sèches ......................Réf. 81249
50 ml (100 ml : 80,00€)

 40,00€ ou 40 points Hôtesses

Soin Rides et Densité Jour 
Tous types de peau .......................... Réf. 81776
50 ml (100 ml : 80,00€)

 40,00€ ou 40 points Hôtesses

Soin Rides et Fermeté Nuit
50 ml (100 ml : 80,00€) ..............................Réf. 82285
 40,00€ ou 40 points Hôtesses

 Soin Triple Action Regard
Anti-âge Yeux .......................................Réf. 83513
15 ml (100 ml : 146,67€)

 22,00€ ou 22 points Hôtesses

Soin Ultra-Lift Jour
50 ml (100 ml : 80,00€) ................................. Réf. 1035
 40,00€ ou 40 points Hôtesses

Roll-on Tonifiant  
Anti-Fatigue Soin Regard

15 ml (100 ml : 146,67€) ................................ Réf. 17967
 22,00€ ou 22 points Hôtesses

Soin Lissant Éclaircissant 
Mains et Décolleté

50 ml (100 ml : 25,80€) ...............................Réf. 39307
 12,90€ ou 13 points Hôtesses

COACHING
Découvrez, le temps 
d’un coaching Kiotis, 
des soins de beauté 
uniques à base de 
ce que la nature a de plus 
précieux, les Huiles Essentielles 
100% pures et naturelles.

 Coaching :  

Atelier Soin du Visage

Aux Huiles Essentielles 
de Ciste, Myrrhe, Citrus 
Amara et Myrte pour 
retrouver l’apparence 
d’une peau plus jeune.

A l’Huile Essentielle 
de Cèdre pour lutter 
contre le relâchement 
de la peau. 

Estompez les signes 
de l’âge avec une
solution anti-âge 
global. Résultats :
moins de rides, plus
de densité, d’éclat et
de fermeté.

Votre peau est 
moins ferme ? 
Vos rides  
vous chagrinent ? 

CONTRÔLE JEUNESSE

Jour après jour, redon-
nez fermeté à votre 
peau avec cet expert 
« anti-relâchement ».  
Il offre à votre visage 
et votre cou une 
véritable action lifting 
anti-âge complète.

Votre peau  
manque de « ressort » ?

SPECIFIC JEUNESSE
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VOTRE SOIN ESSENTIEL

La Crème Essentielle
Votre peau est plus douce, plus éclatante, plus belle.
50 ml (100 ml : 144,00€) - Réf. 15903

72,00€ ou 72 points Hôtesses

A l’Huile Essentielle de 
Rose, Absolue, Cire et 
Eau florale de Rose  pour 
une peau fraîche et douce 
tel un pétale de rose.
Prouvé scientifiquement.

Imaginez un pétale de Rose, sa douceur, sa 
lumière, sa légèreté et offrez à votre peau ce 
velouté et cet éclat unique.

Une expérience 
sensorielle inoubliable 
pour votre peau 

Soins visageQue diriez-vous 
de VOTRE  
PEAU ?
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Rouge à Lèvres
1 - Litchi ......................................Réf. 27008
2 - Grenat ..................................Réf. 27468
3 - Nude  ....................................Réf. 28841
4 - Vrai Rouge .......................Réf. 29432
5 - Mauve...................................Réf. 29585
6 - Orange ................................Réf. 29151
7 - Framboise.........................Réf. 29298
8 - Cuivre ...................................Réf. 29932

3,4 g

12,90€   ou 13 points Hôtesses

Mascara Soin .............Réf. 5322
Longueur et Volume Noir - 7 ml 
10,90€   ou 11 points Hôtesses

Pinceau Lèvres ....Réf. 33512

8,00€   ou 8 points Hôtesses 

Pince à épiler ............ Réf. 52643

10,00€   ou 10 points Hôtesses

LE MAQUILLAGE  
j’adore !

Crayon Lèvres
1 - Rouge Rayonnant........Réf. 28393
2 - Orange Créole ...............Réf. 17556
3 - Rose des Sables  .........Réf. 1919
4 - Rouge Impérial .............Réf. 77728
5 - Rose Tentation ..............Réf. 28934
6 - Rose Romantique ......Réf. 29524

2,5 g

12,90€   ou 13 points Hôtesses
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1 2 5 63 4
Stylo Regard 

1 - Violet Irisé ..................................................Réf. 31206
2 - Brun Mordoré ........................................Réf. 31404
3 - Anthracite .................................................Réf. 30778
4 - Bleu ...............................................................Réf. 46613
5 - Blanc Nacré .............................................Réf. 30986
6 - Vert Bronze .............................................Réf. 46925
7 - Bleu Ciel .....................................................Réf. 9287
8 - Sable .............................................................Réf. 10059

1,64 g 

13,90€   ou 14 points Hôtesses

Ombre Regard
1 - Rose des Sables ...Réf. 2890
2 - Or Impérial .............Réf. 78530
3 - Lilas Secret ............Réf. 27966

7 ml 
12,90€   ou 13 points Hôtesses

Crayon regard effet smoky
1,3 g + mousse  ..........................................................Réf. 8624

6,90€   ou 7 points Hôtesses

Lev res
Y eux

1 2 3

,
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Découvrez, le temps 
d’un coaching Kiotis, 
des soins de beauté 
uniques à base de ce 
que la nature a de plus 
précieux, les Huiles 
Essentielles 100% 
pures et naturelles.
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Coaching : 
Atelier soin du visage

Poudre Compacte 
Satin Clair .........................................Réf. 22046
Satin Foncé .....................................Réf. 22160

12 g 
 20,90€ ou 21 points Hôtesses

Poudre Libre .................Réf. 22299
25 g 
 19,90€ ou 20 points Hôtesses

Poudre  
Terre de Soleil  ...............Réf. 13164

10 g 
 20,90€ ou 21 points Hôtesses

Pinceau Poudre  ....Réf. 40144
 16,00€ ou 16 points Hôtesses

Duo Fard à Joues ......Réf. 12623
12 g
 20,90€ ou 21 points Hôtesses

Pinceau Fard à Joues ...Réf. 28089
 13,00€ ou 13 points Hôtesses

Pinceau  
fond de teint ....................Réf. 12883

 13,00€ ou 13 points Hôtesses

Teint Crème  
Perfection
Un résultat zéro défaut
• Longue tenue
• Texture crème compacte

Velours Clair ............ Réf. 21529
Velours Foncé ........Réf. 21659

8 g (100 g : 311,25€)

 24,90€ ou 25 points Hôtesses

Clair ...................Réf. 53361
Moyen ..............Réf. 54074
Foncé ...............Réf. 54543

30 ml (100 ml : 76,33€)

 22,90€ ou 23 points Hôtesses

Un teint matifié 
• Effet liftant
• Texture crémeuse

Clair .....................Réf. 19805
Moyen ................Réf. 19918
Foncé .................Réf. 21260

30 ml (100 ml : 73,00€)

 21,90€ ou 22 points Hôtesses

Perfecteur Teint ..........................Réf. 14038
5 g 
 11,50€ ou 12 points Hôtesses

Pinceau Perfecteur Teint ........Réf. 2929
 9,00€ ou 9 points Hôtesses

Teint

UN TEINT  
plus que parfait !

Teint Fluide  
Anti-Age Effet Blur
Effet perfection immédiat
•  Estompe les rides et les ridules 
•  Floute les imperfections
•  Texture fluide pour un résultat 

naturel

Teint Velouté Matifiant
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Parfumerie

Eaux de Parfum  
  Néroli-Vanille ...............................................Réf. 72798

  Rose-Gaïac ......................................................Réf. 72105

  Jasmin-Oud Blanc ...........................Réf. 74305

  Lavande-Tonka ........................................Réf. 86789

  Thé-Gingembre  ....................................Réf. 73563

  Vétiver-Papyrus.....................................Réf. 3535

  Iris-Patchouli ................................................Réf. 24912

50 ml (100 ml : 98,00€)   49,00€   ou 49 points Hôtesses

1

2

3

4

5

6

7

Lait corps parfumés
Iris-Patchouli ................................Réf. 57688

200 ml (100 ml : 5,95€)  11,90€   ou 12 points Hôtesses

Les gels douche parfumés 
  Thé-Gingembre..................Réf. 21766

  Lavande-Tonka ....................Réf. 20475

  Rose-Gaïac ..................................Réf. 18622

  Jasmin-Oud Blanc .......Réf. 21125

  Vetiver-Papyrus.................Réf. 19250

  Néroli-Vanille ...........................Réf. 19907

  Iris-Patchouli ............................Réf. 51252

200 ml (100 ml : 5,95€)  11,90€   ou 12 points Hôtesses

1

2

3

4

5

6 

7

Succombez  
à un voyage inoubliable  
à travers le mariage olfactif  
de deux Huiles Essentielles.
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NOUVEAU

NOUVEAU

Sweet Folie
Eau de parfum Florale & fruitée…  
Tellement gourmande
50 ml (100 ml : 80€) - Réf. 58755

40,00€   ou 40 points Hôtesses

Orange Pamplemousse
Un cocktail d’agrumes pour booster  
votre énergie au quotidien.
75 ml (100 ml : 38,67€) .................................. Réf. 13122

29,00€   ou 29 points Hôtesses

Menthe Bergamote
Un cocktail vivifiant, acidulé & stimulant.
75 ml (100 ml : 38,67€) ..................................Réf. 15410

29,00€   ou 29 points Hôtesses

 Fleur d’Oranger Petit Grain
Un cocktail floral pour un moment  
de détente unique.
75 ml (100 ml : 38,67€) .................................Réf. 14672

29,00€   ou 29 points Hôtesses

Rose Mandarine
Un cocktail romantique, floral et doux.
75 ml (100 ml : 38,67€) .................................Réf. 31888

29,00€   ou 29 points Hôtesses

NOUVEAU

Eaux Fraîche
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Hommes

Solaires

Mousse à Raser
150 ml (100 ml : 8,60€) .........................Réf. 28380
 12,90€ ou 13 points Hôtesses

Gel Douche Fraîcheur 
et Vitalité

200 ml (100 ml : 6,45€) .......................Réf. 40969
 12,90€ ou 13 points Hôtesses

Soin Hydratant Visage
75 ml (100 ml : 17,20€) ............................Réf. 28710
 12,90€ ou 13 points Hôtesses

Déodorant Fraîcheur 
longue durée

100 ml (100 ml : 12,90€)........................Réf. 20885
 12,90€ ou 13 points Hôtesses

Anti-Age Solaire  
Visage SPF 50

50 ml (100 ml : 41,80€) .............. Réf. 1463

 20,90€ ou 21 points Hôtesses

Anti-Age Solaire  
Visage et corps  
SPF 30

100 ml (100 ml : 20,90€) ............Réf. 1745

 20,90€ ou 21 points Hôtesses

CONSEILS SÉCURITÉ KIOTIS AU SOLEIL 
L’abus de soleil est dangereux pour la santé. 
Eviter l’exposition au soleil entre 12h et 16h. 

Buvez beaucoup pour éviter la déshydratation. Réduire 
la quantité et la fréquence d’application diminue le 
niveau de protection.

Eaux de toilette

Soins

Extrême Kiotis  
Sport

 Une énergie immédiate, 
associée à l’extrême 
fraîcheur du lavandin.
Eau de toilette  
100 ml (100 ml : 30,00€) .........Réf. 35186

30,00€   ou 30 points Hôtesses

  Kiotis Intense
 Ses notes boisées  
et épicées le rendent 
inoubliable.
75 ml (100 ml : 50,67€) ..........Réf. 40494

38,00€   ou 38 points Hôtesses

Bien-Etre Pieds

Galets  
Bien-Etre Pieds

Des bulles délassantes  
et rafraîchissantes.
80 g (100 g : 14,88€) .............Réf. 28436
 11,90€ ou 12 points Hôtesses

Massage  
Bien-Etre Pieds

Soulage, hydrate et nourrit.
50 ml (100 ml : 23,80€) ...........Réf. 37449
 11,90€ ou 12 points Hôtesses

Ne pas exposer les bébés et les jeunes enfants. Les coups de soleil 
sont dangereux surtout chez l’enfant, leur peau ne possède pas 

toutes les défenses naturelles face aux UV. Le soleil n’a pas les mêmes 
effets sur tous les types de peaux. Il est important d’utiliser des produits 
de protection solaire qui soient adaptés à votre type de peau.

Gel Douche Parfumé
200 ml (100 ml : 6,45€) ..........Réf. 47556

12,90€   ou 13 points Hôtesses
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Aromasource

Bien-être  
et confort

Bien-être et détente 

Douceur et volupté…

Un 3 en 1

Plaisir et douceur

Touche Secret  
de Détente 

10 ml (100 ml : 99,00€) ...............Réf. 83637
 9,90€ ou 10 points Hôtesses

 Baume Velours 
Réconfortant

•  Une crème généreuse, onctueuse.
•  Hydrate immédiatement et 

durablement la peau
200 ml (100 ml : 7,95€) ..............Réf. 23097
 15,90€ ou 16 points Hôtesses

Douche Enveloppante
•  Une douche réconfortante grâce  

à sa texture voluptueuse et ses 
senteurs apaisantes

200 ml (100 ml : 5,95€) - Réf. 22947

11,90€  ou 12 points Hôtesses

Crème Fouettée Corps
•  Une texture étonnante, onctueuse et 

généreuse qui nourrit la peau
200 ml (100 ml : 7,95€) - Réf. 56679

15,90€   ou 16 points Hôtesses

  Huile Soyeuse
Corps - Visage - Cheveux
100 ml (100 ml : 15,90€) - Réf. 23544

15,90€   ou 16 points Hôtesses

  Huile de Douche
•  Une huile de douche qui nettoie  

et nourrit la peau
200 ml (100 ml : 5,95€) - Réf. 8750

11,90€  ou 12 points Hôtesses

Encens-Lavande,  
une bulle de 
RÉCONFORT

Y lang-ylang Petit 
Grain, un ritu el 
APAISANT

L’efficacité et la sensorialité des Huiles 
Essentielles pour un bien-être unique.

HUILES 
ESSENTIELLES

HUILES 
ESSENTIELLES

d’Encens et de Lavande 
pour relaxer et apaiser 
les tensions nerveuses.

d’Ylang-Ylang et Petit Grain 
pour offrir à votre corps une 
parenthèse apaisante.

NOUVEAUTÉS
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Fraîcheur  
et bonne humeur

Fraîcheur  
et hydratation

Bye-bye grisaille

Une texture  
mousse innovanteTonus sous la douche

Un cocktail  
Citron-Menthe
STIMULANT

Un cocktail  
Citron-Gingembre
DYNAMISANT

Eau de soin Rafraîchissante
100 ml (100 ml : 19,90€) ....... Réf. 22552

19,90€  ou 20 points Hôtesses

Lait Raffermissant Corps
150 ml (100 ml : 10,60€) ........Réf. 22205

15,90€  ou 16 points Hôtesses

Voile Satiné Hydratant
150 ml (100 ml : 10,60€) .........Réf. 82145

15,90€  ou 16 points Hôtesses

Douche Fraîcheur
•  Des senteurs pétillantes sous la 

douche qui donnent un petit coup 
de peps à votre corps 

200 ml (100 ml : 5,95€) - Réf. 21392

11,90€  ou 12 points Hôtesses

Gelée Fraîche Corps
•  Hydratante, fraîche et tonique, 

elle a tout pour plaire !
150 ml (100 ml : 10,60€) - Réf. 22363

15,90€  ou 16 points Hôtesses

Mousse Hydratante 
Corps

•  Une texture mousse, “aérienne”,  
très sensorielle et hydratante

150 ml (100 ml : 10,60€) - Réf. 47991

15,90€   ou 16 points Hôtesses

Gommage Corps
•  Élimine parfaitement les 

cellules mortes et purifie 
la peau 

•  Une texture granitée et 
givrée comme un sorbet 
pour encore plus de plaisir

200 ml (100 ml : 7,95€) - Réf. 39947

15,90€  ou 16 points Hôtesses

  Douche Exfoliante
•  Une formule 3 en 1 : Nettoyante, 

tonifiante & exfoliante.
200 ml (100 ml : 5,95€) - Réf. 22731

11,90€  ou 12 points Hôtesses

HUILES 
ESSENTIELLES

de Citron et de 
Menthe pour tonifier  
& revitaliser le corps.

HUILES 
ESSENTIELLES

de Citron & Gingembre
pour apporter énergie

et vitalité à votre corps.

NOUVEAUTÉS
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Succombez à la tentation 
d ’une pause bien-être !

Gommage Sablé Corps*
•  Une texture fondante avec des 

particules exfoliantes naturelles pour 
une peau douce, lisse et délicatement 
parfumée.

200 ml (100 ml : 7,95€) - Réf. 32444

15,90€  ou 16 points Hôtesses

  Douche Crémeuse*
•  Une texture gourmande qui nettoie la 

peau en douceur.
200 ml (100 ml : 5,95€) - Réf. 32275

11,90€  ou 12 points Hôtesses

Un ritu el  
Baies Roses-Vanille
GOURMAND

HUILES 
ESSENTIELLES

de Géranium, extrait de
vanille et de baies roses
Pour un rituel au parfum

gourmand.

NOUVEAUTÉS
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Imprimé sur du papier qui contribue à la gestion des forêts.www.stanhome.fr

Votre Coach

160238 • STANHOME FRANCE SARL au capital de 
150 000m RCS : 344 026 075 Vannes • Le Laurier Vert 
- BP 22 - 56204 La Gacilly

Prix publics conseillés en France métropolitaine sauf 
modification des taxes en vigueur (TVA notamment). Tarif 
valable jusqu’à l’entrée en application du prochain tarif. 

Pour chacun de nos produits d’entretien bien lire 
l’étiquette avant utilisation

VOS COACHINGS À LA CARTE
Un coaching, c’est 1h30 de bonne humeur entre amis 

et la découverte de super produits et des cadeaux à la clé !

C’EST FUN ET C’EST GRATUIT !

Découverte  
de produits et de soins

Conseils et astuces 
personnalisés

Cadeaux et 
produits offerts

Atelier soin du visage

Remue-ménage Ma famille zen

Maquillage :  

la vie en 

couleurs !

Ce soir,  

je reçois !

ET ENCORE  
PLUS DE THÈMES  
À DÉCOUVRIR


